FINANCIAL EXPRESS

TUESDAY, SEPTEMBER 8, 2020



B L HASHYAP बी.एल. कश्यप एंड सन्स लिमिटेड (CIN: L74899DL1989PLC036148)

पंजी. कार्या: 409, 4था तल, डीएलएफ टायर-ए, जसोला, नई दिल्ली-110025 फोन: 011-40500300, 011-43058345, फैक्स: 011-40500333 ई-मेलः info@blkashyap.com; वेबसाईटः www.blkashyap.com

रिमोट ई-बोटिंग को सुबना एतद्वारा सुचित किया जाता है कि ''कम्मनी'' की 31वीं वार्षिक साधारण सभा (एजीएम) बुधवार, 30 सितम्बर, 2020 को 10.00 बने पूर्वा. में वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी)/अन्य ऑडियो विजुअल माध्यमों (ओएवीएम) सुविधा द्वारा आयोजित की जायेगी जिसमें एजीएम की सूचना में दी गई साधारण तथा विश्रेष व्यवसायों को निष्पादित किया जायेगा। एबीएम की सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट 2019-20 इलेक्ट्रॉनिक पद्धति में ऐसे सदस्यों को भेज दी गई है जिनके ई-मेल आईडी कम्पनी/डिपॉजिटरी पार्टिसिपैन्ट्स के पास पंजीकृत हैं। ई-मेल द्वारा एवीएम की सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट का प्रेषण रविवार, 06 सितम्बर, 2020 को परा कर लिया गया है। एजीएम की सचना तथा वार्षिक रिपोर्ट 2019-20 कम्पनी की वेबसाईट www.blkashyap.com, स्टॉक एक्सचैंजों की वेबसाईट अर्थात् नेशनल स्टॉक एक्सचैंज ऑफ इंडिया लिमिटेड तथा बीसएसई लिमिटेड की वेबसाईटों क्रमशः www.nseindia.com तथा www.bseindia.com तथा साथ ही लिंक इन्टाइम इंडिया प्रा. लि. (एलआईआईपीएल) की वेबसाईट instavote.linkintime.co.in पर भी उपलब्ध है।

कट-ऑफ तिथि अर्थात् 23 सितम्बर, 2020 को भौतिक पद्धत्ति या डिमैटेरियलाइज्ड पद्धति में शेवर धारित करने वाले सदस्य एलआईआईपीएल की ई-बोटिंग प्रणाली (रिमोट ई-बोटिंग) द्वारा एजीएम की सूचना में निर्दिष्ट व्यवसायों पर इलेक्ट्रानिक रूप से अपना मतदान कर सकते हैं। सभी सदस्यों को एतदहारा सचित किया जाता है कि:

- क) एजीएम की सूचना में निर्दिष्ट व्यवसायों को इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से म्हादान द्वारा निष्पादित किया
- ख) रिमोट ई-वोटिंग 26 सितम्बर, 2020 को 9.00 बजे पूर्वा. में शुरू होगी तथा मंगलवार, 29 सितम्बर, 2020 को 5.00 बजे अप. में बंद होगी।
- ग) इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से मतदान अथवा एजीएम में मतदान करने की पात्रता सुनिश्चित करने के लिये कट-ऑफ तिथि बुधवार, 23 सितम्बर, 2020 है।
- व) 29 सितम्बर, 2020 को 5.00 बजे अप. के बाद मतदान के लिये एलआईआईपीएल द्वारा रिमोट ई-वोटिंग निष्क्रिय कर दी जारोगी तथा उक्त तिथि एवं समय के बाद उसकी अनमति नहीं होगी। . सदस्य द्वारा किसी प्रस्ताव पर एक बार मतदान कर देने के बाद उन्हें उसमें परिवर्तन की अनुमति नहीं दी जायेगी।
- क) जिन सदस्यों ने एजीएम से पूर्व रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना मतदान कर दिये हों. वे भी एजीएम में जामिल हो सकते हैं लेकिन एजीएम में फिर से मतदान करने के लिये अधिकृत नहीं होंगे।
- च) केवल ऐसे व्यक्ति जिनका नाम कट-ऑफ तिथि को सदस्यों के रजिस्टर अथवा डिपॉजिटरीज द्वारा प्रबंधित लाभभोगी स्वामियों के रजिस्टर में दर्ज होगा रिमोट ई-वोटिंग अथवा एजीएम में ई-वोटिंग की सुविधा प्राप्त करने के लिये अधिकृत होंगे।
- छ) जो व्यक्ति सुचना के प्रेषण के बाद शेयर अर्जित करते हैं तथा कम्पनी का शेयरधारक बनते हैं तथा कट-ऑफ तिथि अर्थात् 23 सितम्बर, 2020 को श्रेयर बारित करते हैं, वे रिमोट ई-वोटिंग के लिये एजीएम की सूचना में वर्णित उसी निर्देशों का अनुसरण कर लागिन आईडी तथा पास्वर्ड प्राप्त कर सकते हैं।
- अ) सदस्यों के रजिस्टर तथा कम्पनी की शेयर अंतरण पुस्तकें 31वीं वार्षिक साधारण सभा के उद्देश्य से गुरुवार, 24 सितम्बर, 2020 से बुधवार, 30 सितम्बर, 2020 (दोनों दिवस सहित तक बंद

ई-वोटिंग प्रक्रिया सदस्यों को भेजी गई एजीएम की सूचना में उपलब्ध है। यदि किसी शेवरधारकॉ/सदस्यों को ई-वेटिंग से संबंधित कोई जिज्ञासा हो, वे सहायता खंड के अंतर्गत https://instavote.linkintime.co.in पर उपलब्ध Frequently Asked Questions (FAQ's) तथा instavote e-voting भैन्युअल देखें या enotices@linkintime.co.in पर ईमेल भेवें अथवा टेली: 022-49186000 पर सम्पर्क करें अथवा आप श्री पुष्पक कुमार, कम्मनी सचिव से pushpak@blkashyap.com पर या 011-40500300 पर भी सम्पर्क कर सकते हैं। रिमोट ई-वोटिंग,एजीएम में ई-वोटिंग का परिणाम 2 अक्टूबर, 2020 को या उससे पूर्व घोषित किया जायेगा। पर्यवेश्वक के रिपोर्ट के साथ घोषित परिणामों को कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय में प्रदर्शित किया जायेगा तथा साथ ही कम्पनी की वेबसाईट तथा एलआईआईपीएल की वेबसाईट पर दिया जायेगा तथा उसकी जानकारी उन स्टॉक एक्सचैंजों को भी दी जायेगी जहाँ कम्पनी के शेवर सुचीबद्ध हैं। निदेशक मंडल के आदेश से

बी.एल.कश्यप एंड सन्स लिमिटेड

तिथि: 6 सितम्बर, 2020 स्थानः नई दिल्ली

हस्ता./-

पुष्पक कुमार

जीएम कॉर्पोरेट कार्व एवं कम्पनी सचिव

WE BUILD YOUR WORLD



B L HASHYAP B. L. KASHYAP AND SONS LIMITED

(CIN: L74899DL1989PLC036148)

Regd. Off.: 409, 4th Floor, DLF Tower-A, Jasola, New Delhi - 110025 Ph: 011-40500300, 011-43058345, fax: 011-40500333 Email: info@blkashyap.com; Website: www.blkashyap.com

NOTICE OF THE 31st ANNUAL GENERAL MEETING BOOK CLOSURE AND REMOTE E-VOTING

NOTICE is hereby given that 31st Annual General Meeting (AGM) of "the Company" will be held on Wednesday, September 30, 2020 at 10:00 a.m. through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) facility to transact the Ordinary and Special Business as given in the Notice of AGM. The Notice of AGM and Annual Report 2019-20 has been sent only in electronic mode to Members whose e-mail IDs are registered with the Company / Depository Participant(s). The dispatch of Notice of AGM and Annual Report through e-mails has been completed on Sunday, September 06, 2020. Notice of AGM and Annual Report 2019-20 are also available on the website of the Company at www.blkashyap.com, website of the Stock Exchanges i.e. National Stock Exchange of India Limited and BSE Limited at www.nseindia.com and www.bseindia.com respectively and also available of the website of Link Intime India Pvt. Ltd. (LIIPL) at instavote.linkintime.co.in.

Members holding shares either in physical form or dematerialised form, as on the cutoff date i.e. September 23, 2020 may cast their vote electronically on the business set forthin the Notice of AGM through e-voting systems of LIIPL (remote e-voting). All the members are hereby informed that:

- a) The business as set forth in the Notice of AGM may be transacted through voting by electronic means.
- b) The remote e-voting shall commence on Saturday, 26th September, 2020 at 9:00 a.m. and ends on Tuesday, 29th September, 2020 at 5:00 p.m.
 c) The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or
- voting at the AGM is Wednesday, 23rd September 2020.
 d) The remote e-voting module shall be disabled by LIIPL for voting after 5:00 p.m. on 29th September, 2020. Remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time. Once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently.
- e) Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attendAGM but shall not be entitled to cast their vote again.
- Only those persons whose names are recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or e-voting at the
- g) A person, who acquire share and become the shareholder of the Company after dispatch of the notice and hold shares as on the cut-off date i.e. 23rd September, 2020 may obtain the login id and password by follow the same
- instructions as mentioned in the Notice of AGM for Remote e-Voting.

 The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Thursday, 24th September, 2020 to Wednesday, 30th September, 2020 (both days inclusive) for the purpose of 30th Annual General Meeting.

The procedure of e-voting is available in the Notice of AGM sent to the members. In case shareholders/ members have any queries regarding e-voting, they may refer the Frequently Asked Questions ('FAQs') and InstaVote e-Voting manual available at https://instavote.linkintime.co.in, under Help section or send an email to enotices@linkintime.co.in or contact on:- Tel: 022-49186000 or may contact Mr. Pushpak Kumar, Company Secretary at pushpak@blkashyap.com or at Contact No. 011-40500300

The result of the remote e-voting / e-voting at AGM shall be declared on or before 2nd October, 2020. The result declared, along with the Scrutinizer's Report, shall be displayed at the Registered Office of the Company and also be placed on the Company's website and on the website of LIIPL and be communicated to the Stock Exchanges where the Company's shares are listed.

By Order of the Board of Directors For B.L. KASHYAP AND SONS LIMITED

Date: 6th September, 2020

Place: New Delhi **GM CORPORATE AFFAIRS & COMPANY SECRETARY**

WE BUILD YOUR WORLD